

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou II.

Objekt:

B - Oprava UV - včetně dopojení řádu kanalizace do DN 400

Místo: Měrovice nad Hanou

Datum: 02.05.2022

Zadavatel: Obec Měrovice nad Hanou

Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s r. o. Velká Dílžka 527/6, Přerov

Zpracovatel: Vodák Radomír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

36 503,48

D HSV Práce a dodávky HSV

36 503,48

D 1 Zemní práce

12 531,20

1	K	133251103	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 2*2*2	m3	8,000	769,00	6 152,00
4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,000	79,20	633,60
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,000	420,00	2 100,00
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,000	20,70	165,60
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,000	580,00	3 480,00

D 5 Komunikace pozemní

4 900,00

8	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 100 mm nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	980,00	4 900,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 8 Trubní vedení

16 478,24

9	K	871313121.R	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	4,000	153,31	613,24
10	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
11	M	592238210	vpusť betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 cm	kus	1,000	1 183,00	1 183,00
12	M	592238230	vpusť betonová uliční TBV-Q 500/626 D /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	1,000	1 807,00	1 807,00
14	M	592238250	vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruž/ 29x50x5 cm	kus	1,000	1 352,00	1 352,00
15	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
16	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	2 800,20	2 800,20
17	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	2 802,80	2 802,80
18	K	899999999.R	Napojení přípojek na řad	ks	1,000	1 480,00	1 480,00

D 998 Přesun hmot

2 594,04

19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	12,000	216,17	2 594,04
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

SISKO spol. s r. o.
2 Velká Dílžka 527/6 2
750 02 PŘEROV J. Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou II.

Objekt:

B - Oprava UV - včetně dopojení řádu kanalizace do DN 400

KSO:

Místo:

Měrovice nad Hanou

CC-CZ:

Datum:

02.05.2022

Zadavatel:

Obec Měrovice nad Hanou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Sisko spol. s r. o. Velká Dílžka 527/6, Přerov

IČ:

47155558

DIČ:

CZ47155558

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodák Radomír

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 503,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 503,48	21,00%	7 665,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 169,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC MĚROVICE nad Hanou
Měrovice nad Hanou 131
752 01 Kojetín

IČ: 006 36 380

SISKO spol. s r.o.
2 Velká Dílžka 527/6 2
750 02 PŘEROV Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

Datum a podpis:

Re 6.5.2022

Razítko

Datum a podpis:

8.5.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou II.

Objekt:

B - Oprava UV - včetně dopojení řádu kanalizace do DN 400

Místo: Měrovice nad Hanou
Zadavatel: Obec Měrovice nad Hanou
Zhotovitel: Sisko spol. s r. o. Velká Dílžka 527/6, Přerov

Datum: 02.05.2022
Projektant:
Zpracovatel: Vodák Radomír

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	36 503,48
HSV - Práce a dodávky HSV	36 503,48
1 - Zemní práce	12 531,20
5 - Komunikace pozemní	4 900,00
8 - Trubní vedení	16 478,24
998 - Přesun hmot	2 594,04

SISKO spol. s r.o.
2 Velká Dílžka 527/6
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	268,000	20,70	5 547,60
15	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,000	580,00	4 640,00
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (150-48-5)	m3	97,000	780,00	75 660,00
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	48,000	680,00	32 640,00
31	M	28611379	Tvarovky kanalizace PVC KG 400 při dopojení	kus	4,000	3 130,00	12 520,00
32	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	158,000	420,00	66 360,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 716,00
21	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	40,000	42,90	1 716,00
D 5 Komunikace pozemní							26 400,00
60	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 100 mm nemodifikovaného asfaltu	m2	30,000	880,00	26 400,00
D 8 Trubní vedení							101 214,00
22	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	7,000	380,00	2 660,00
30	M	59224413	Šachta betonová kanalizační DN 1000 komplet vč. dopojení	kus	1,000	17 145,00	17 145,00
23	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	40,000	194,00	7 760,00
34	M	ELM.400126SM	Trubka kanalizační ULTRA SOLID BP SN 12 DN/OD 400x6000 mm PVC-U	kus	7,000	9 667,00	67 669,00
33	K	894412313RCB	Vývrt otvoru do RŠ pro PVC DN 400	kus	1,000	5 980,00	5 980,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							12 900,00
55	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	40,000	142,50	5 700,00
56	K	966008221	Bourání živičného povrchu vozovky strojně	m2	30,000	240,00	7 200,00
D 997 Přesun sutě							8 667,10
57	K	997221611	Nakládání asfaltu na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,300	287,00	3 243,10
58	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,300	480,00	5 424,00
D 998 Přesun hmot							2 968,00
26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,800	1 060,00	2 968,00
D VN Vedlejší náklady							5 040,00
34	K	0001000	Zařízení staveniště		1,000	500,00	500,00
35	K	0002000	Vytýčení stavby a zaměření stavby		1,000	3 540,00	3 540,00
36	K	0003000	Provozní vlivy		1,000	1 000,00	1 000,00

SISKO spol. s r.o.
2 Velká Dílžka 527/6
750 02 PŘEROV Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou II.

Objekt:

E - Prodloužení kanalizace II. - DN 400

Místo: Měrovice nad Hanou
 Zadavatel: Obec Měrovice nad Hanou
 Zhotovitel: Sisko spol. s r. o. Velká Dílážka 527/6, Přerov

Datum: 02.05.2022
 Projektant:
 Zpracovatel: Vodák Radomír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

631 611,75

D D1

98 470,49

37	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně 31*2,1	m2	65,100	69,35	4 514,69
39	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného strojně	m2	65,100	90,00	5 859,00
38	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových a silničních	m	62,000	87,00	5 394,00
40	K	120901121	Vybourání podkladního betonu	m3	1,000	1 780,00	1 780,00
41	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	65,100	196,00	12 759,60
2	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně do drti 2/4	m2	65,100	330,00	21 483,00
45	K	917862111	Osazení obrubníku silničního 2-15 do bet. lože	m	31,000	320,00	9 920,00
46	M	59217547024	Obrubník silniční ABO 100x25x15 (50%)	ks	15,000	197,00	2 955,00
51	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	10,000	166,00	1 660,00
52	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	506,00	2 024,00
47	K	917862111.1	Osazení obrubníku chodníkového	m	31,000	315,00	9 765,00
48	M	R00	Obrubník chodníkový (50%)	ks	15,000	166,00	2 490,00
49	M	979990001	Poplatek za skládku stavební sutě	t	12,000	440,00	5 280,00
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	25,400	166,00	4 216,40
43	K	R00	Příplatek za řezání zámkové dlažby	m	10,000	120,00	1 200,00
44	M	5924511001	dlažba polšná 30/30 (10%)	m2	6,600	383,00	2 527,80
53	K	RO	Vytýčení inženýrských sítí	soub	1,000	2 650,00	2 650,00
54	M	5924511901	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	3,000	664,00	1 992,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

528 101,26

D 1

Zemní práce

374 236,16

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	84,70	847,00
2	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a ing sítí - plyn, voda	m	8,000	400,00	3 200,00
28	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	75,000	35,00	2 625,00
4	K	132154207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 (40*1,5*2,5)	m3	150,000	136,00	20 400,00
27	K	133251103	Hloubení nezapažených šachet strojně (2*2*3)	m3	12,000	769,00	9 228,00
6	K	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,000	546,00	4 368,00
7	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m (40*2,5*2)	m2	200,000	110,00	22 000,00
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	200,000	43,00	8 600,00
9	K	161102111	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	158,000	238,00	37 604,00
10	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	158,000	79,20	12 513,60
59	K	162351105	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	t	11,300	79,20	894,96
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	164,000	192,00	31 488,00
60	K	162751118	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou II.

Objekt: **E - Prodloužení kanalizace II. - DN 400**

Místo: Měrovice nad Hanou
Zadavatel: Obec Měrovice nad Hanou
Zhotovitel: Sisko spol. s r. o. Velká Dílážka 527/6, Přerov

Datum: 02.05.2022
Projektant:
Zpracovatel: Vodák Radomír

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	631 611,75
D1 -	98 470,49
HSV - Práce a dodávky HSV	528 101,26
1 - Zemní práce	374 236,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 716,00
5 - Komunikace pozemní	26 400,00
8 - Trubní vedení	101 214,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 900,00
997 - Přesun sutě	8 667,10
998 - Přesun hmot	2 968,00
VN - Vedlejší náklady	5 040,00

SISKO spol. s r. o.
2 Velká Dílážka 527/6
750 02 PŘEROV - Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou II.

Objekt:

E - Prodloužení kanalizace II. - DN 400

KSO:

Místo:

Měrovice nad Hanou

CC-CZ:

Datum:

02.05.2022

Zadavatel:

Obec Měrovice nad Hanou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Sisko spol. s r. o. Velká Dílžka 527/6, Přerov

IČ:

47155558

DIČ:

CZ47155558

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodák Radomír

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

631 611,75

DPH základní
snížená

Základ daně

631 611,75

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

132 638,47

0,00

Cena s DPH

v CZK

764 250,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SISKO spol. s r. o.
2 Velká Dílžka 527/6
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

Datum a podpis:

OBEC MĚROVICE nad Hanou
Měrovice nad Hanou
752 01 Kojetín
IČ: 006 36 380

Datum a podpis:

8.5.2022

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022078

Stavba: Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou II.

Místo: Měrovice nad Hanou

Datum: 02.05.2022

Zadavatel: Obec Měrovice nad Hanou

Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s r. o. Velká Dílžka 527/6, Přerov

Zpracovatel:

Vodák Radomír

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
		668 115,23	808 419,43
E	Prodloužení kanalizace II. - DN 400	631 611,75	764 250,22
B	Oprava UV - včetně dopojení řádu kanalizace do DN 400	36 503,48	44 169,21

SISKO spol. s r.o.
2 Velká Dílžka 527/6
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022078
Stavba: Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou II.

KSO:
Místo: Měrovice nad Hanou

CC-CZ:
Datum: 2.5.2022

Zadavatel:
Obec Měrovice nad Hanou

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Sisko spol. s r. o. Velká Dílžka 527/6, Přerov

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vodák Radomír

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			668 115,23
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	668 115,23	140 304,20
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			808 419,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

6.5.2022

OBEC MĚROVICE nad Hanou
Měrovice nad Hanou 131
752 01 Kojetín
IČ: 006 36 386

Razítko

IČ: 006 36 386

Datum a podpis:

SISKO spol. s r.o.
2 Velká Dílžka 527/6, 2
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

Razítko

8.5.2022

Razítko